

Project Name/No.: Brightwood Ave Sewer Replacement / 21224
 Bid Opening: 3/19/2024 11:00 AM
 Location: Torrington, CT
 ENG/PM: Joe Hausmann / Christine Kurtz
 Engineer's Estimate: ~\$500,000

Issuing Office: Middletown Office
 169 Main St, 700 Plaza Middlesex
 Middletown, CT 06457

BID QUANTITIES				BIDDER'S NAME			
				Richards Corp		Yield Industries	
Item	Qty.	UNIT		UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID
BASE BID							
1	Repair 8"Pipe Collapse	1	LS	\$ 15,750.00	\$ 15,750.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
2	8"-15" PVC Sewer Pipe - All Depths	1000	LF	\$ 703.50	\$ 703,500.00	\$ 591.00	\$ 591,000.00
3	4' Dia. Sanitary Sewer Manhole	7	EA	\$ 8,100.00	\$ 56,700.00	\$ 14,500.00	\$ 101,500.00
4	6" Sanitary Sewer Service Connections	250	LF	\$ 640.00	\$ 160,000.00	\$ 375.00	\$ 93,750.00
5	Existing Sewer Main And Manhole - Abandonment	5	EA	\$ 6,140.00	\$ 30,700.00	\$ 5,700.00	\$ 28,500.00
6	Trench Excavation - Ledge	10	CY*	\$ 235.00	\$ 2,350.00	\$ 475.00	\$ 4,750.00
7	Excavation Below Grade And Replacement Backfill	25	CY*	\$ 162.00	\$ 4,050.00	\$ 145.00	\$ 3,625.00
8	Roadway Pavement (4" Thick)	120	TONS	\$ 710.00	\$ 85,200.00	\$ 325.00	\$ 39,000.00
9	Driveway / Sidewalk Pavement	30	TONS	\$ 660.00	\$ 19,800.00	\$ 300.00	\$ 9,000.00
10	Remove And Replace Curbing (All Types)	175	LF	\$ 61.00	\$ 10,675.00	\$ 35.00	\$ 6,125.00
11	Loaming And Seeding	1	LS	\$ 3,900.00	\$ 3,900.00	\$ 1.00	\$ 1.00
12	Pavement Markings	1	LS	\$ 5,900.00	\$ 5,900.00	\$ 1.00	\$ 1.00
13	Maintenance Of Traffic	1	LS	\$ 20,700.00	\$ 20,700.00	\$ 150,000.00	\$ 150,000.00
14	Mobilization/Demobilization	1	LS	\$ 55,602.00	\$ 55,602.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
15	Uniformed Police for Traffic Control	1	Allow	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00	\$ 50,000.00
TOTAL BASE BID AMOUNT ITEMS (1 THROUGH 15)					\$1,224,827.00		\$1,177,252.00